
Zarządzenie Nr 70/2022 

Wójta Gminy Wiśniew  

z dnia 13 czerwca 2022 rok 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury – 

Gminnego Ośrodka Kultury w Wiśniewie  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 3 ust. 1 pkt 7 oraz  art. 53 ust. 1 ustawy z dnia               

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.) oraz art. 29 ust. 5 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej                                   

(Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury - Gminnego 

Ośrodka Kultury w Wiśniewie za 2021 rok. 

 

§ 2. 

Sprawozdanie finansowe, o którym mowa w § 1 składa się z: 

1. Bilansu sporządzony na dzień 31 grudni 2021 roku  - stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Rachunku zysków i strat sporządzony na dzień 31 grudnia 2021 roku - stanowi załącznik 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zestawienia zmian w funduszu jednostki sporządzony na dzień 31 grudnia 2021 roku - 

stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Informacji dodatkowej - stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

Krzysztof Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Gminny Ośrodek Kultury w Wiśniewie jako, samorządowe instytucje kultury, prowadzą 

samodzielną gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie o organizowaniu                            

i prowadzeniu działalności kulturalnej, ustawie o rachunkowości oraz ustawie o finansach 

publicznych., dla którego organizatorem jest Gmina Wiśniew. Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy 

o rachunkowości istnieje obowiązek zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

instytucji kultury nie później, niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. Z uwagi na zamknięcie 

księgowe roku 2021 oraz sporządzenia i przedłożenia rocznych sprawozdań przez 

samorządowe instytucje kultury działające na terenie Gminy Wiśniew, Wójt Gminy wykonuje 

nałożony obowiązek zatwierdzenia sprawozdań wynikających z art. 29 ust. 5 ustawy z dnia                   

25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzenia działalności kulturalnej. 

 

Wójt 

Krzysztof Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


















